

2.2 分项报价表

项目名称：森林火灾扑救能力提升项目

项目编号：ZHDX013-26YJ

序号	产品名称	品牌	规格及型号	原产地及制造商名称	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	无人机一体化管控平台	大秦无人机	/	西安/大秦无人机	套	1	1546230.00	1546230.00	
2	空吊无人机套装1	大疆	大疆FC200 旗舰空吊套装RT充电站版	深圳/大疆	套	1	158470.00	158470.00	
3	空吊无人机套装2	大疆	大疆FC200旗舰空吊套装充电器版	深圳/大疆	套	1	139920.00	139920.00	
4	无人机氢能动力系统	浙江氢航	FC200无人机氢能动力系统	浙江/浙江氢航	套	2	347680.00	695360.00	
5	氢能移动电源	浙江氢航	氢能移动电源(Hypa1)	浙江/浙江氢航	个	2	18000.00	36000.00	
6	灭火弹抛投器	郑州林机	灭火弹抛投器	河南/郑州林机	个	2	22000.00	44000.00	
7	无人机消防水桶	大秦无人机	100L消防桶	西安/大秦无人机	个	2	18000.00	36000.00	
8	无人机消防水枪	大秦无人机	2.5MPa水枪	西安/大秦无人机	个	3	11000.00	33000.00	
9	水溶灭火弹	郑州林机	傲冰20L/40L	河南/郑州林机	枚	3000	43.00	129000.00	

10	灭火阻燃剂	郑州林机	林焱清	河南/郑州林机	吨	0.5	330000.00	165000.00	
11	氢电版运载无人机	浙江氢航	大疆FC100 氢电版运载无人机	浙江/浙江氢航	套	2	243800.00	487600.00	
12	氢电版运载无人机 照明喊话套件	疆之载	SL100	深圳/疆之载	套	2	36000.00	72000.00	
13	氢电版运载无人机 人员应急吊运套件	陕西龙唐	HC6032	西安/陕西龙唐	套	2	26500.00	53000.00	
14	氢气增压机	浙江氢航	45MPa 氢气增压机	浙江/浙江氢航	个	1	98600.00	98600.00	
15	无人机氢燃料	中复科金	25L/ 45Mpa 氢燃料	沈阳/沈阳中复科金	瓶	1152	155.00	178560.00	
16	机载多气体 监测模块	深圳可飞	灵嗅 Nano2 plus	深圳/可飞科技	个	1	42000.00	42000.00	
17	无人机1	大疆	大疆Matrice 400	深圳/大疆	套	2	82000.00	164000.00	
18	无人机1 双云台组件	大疆	大疆M400 双云台 组件	深圳/大疆	个	2	1300.00	2600.00	
19	无人机飞控电池	大疆	WB37 飞控电池	深圳/大疆	个	7	378.00	2646.00	
20	激光雷达系统	大疆	大疆禅思 L3	深圳/大疆	个	1	75790.00	75790.00	
21	探照灯1	大疆	大疆禅思 S1	深圳/大疆	个	2	5830.00	11660.00	
22	喊话器1	大疆	大疆禅思 V1	深圳/大疆	个	2	5630.00	11260.00	
23	机载三维建模边缘 计算模块	大疆	大疆妙算	深圳/大疆	套	1	8798.00	8798.00	
24	无人机2	大疆	大疆M4TD 旗舰版	深圳/大疆	套	2	42930.00	85860.00	

25	无人机2电池	大疆	大疆M4TD 电池	深圳/ 大疆	块	4	1750.00	7000.00	
26	无人机2桨叶	大疆	大疆 M4TD桨叶	深圳/ 大疆	套	4	300.00	1200.00	
27	喊话器2	大疆	大疆AS1	深圳/ 大疆	个	1	1220.00	1220.00	
28	探照灯2	大疆	大疆AL1	深圳/ 大疆	个	1	1890.00	1890.00	
29	无人机电池	大疆	大疆 Matrice 4T电池	深圳/ 大疆	块	6	1150.00	6900.00	
30	无人机3	大疆	大疆 Mini5Pro 长续航 畅飞版	深圳/ 大疆	套	6	7367.00	44202.00	
31	便携式视频 采集设备	大疆	大疆 Osmo Pocket 4	深圳/ 大疆	套	4	8500.00	34000.00	
32	便携式音频 采集设备	大疆	大疆 Mic 3	深圳/ 大疆	套	2	3600.00	7200.00	
33	音视频连接 转换器材	绿联	绿联	深圳/ 绿联	批	1	6000.00	6000.00	
34	手持热成像仪	海康	GQ35L	武汉/ 海康 微影	个	4	16000.00	64000.00	
35	山地引水泵	威尼盛	350型	河北/ 威尼盛	套	1	200000.00	200000.00	
36	远程高压消防水泵	金斯顿	JSD-DP20 5/80-160	台州/ 金斯顿	套	8	83000.00	664000.00	
37	便携泵	威尼盛	TBQ13/8G (A)	河北/ 威尼盛	套	14	56000.00	784000.00	
38	50 压力25mm 水带 (30 米每条)	祥雨	50-25-30	泰州/ 神龙 科技	条	100	720.00	72000.00	
39	50 压力40mm 水带 (30 米每条)	祥雨	50-40-30	泰州/ 神龙 科技	条	100	795.00	79500.00	
40	80 压力40mm 水带 (30 米每条)	祥雨	80-40-30	泰州/ 神龙	条	100	1045.00	104500.00	

				科技					
41	移动水囊2吨	金斯顿	JSD-T2C	台州/ 金斯顿	个	20	1900.00	38000.00	
42	移动消防水池5吨	金斯顿	JSD-T5C	台州/ 金斯顿	个	10	3200.00	32000.00	
43	视频会议 平板一体机	华为	华为 IseaHub B2 Base	广东/ 华为	套	1	23000.00	23000.00	
44	控制台	大因	DCM-K50	盐城/ 大因	台	1	5800.00	5800.00	
合计（元）大写：陆佰肆拾伍万叁仟柒佰陆拾陆元整								小写： 6,453,766.00元	

注：1. 投标单位根据项目实际情况自行添行，分项报价合计金额应与开标一览表中的投标总报价保持一致。

2. 表格空间不足时，可自行扩展。

投标人： 陕西大秦无人机技术应用有限公司 （公 章）

法定代表人或被授权委托人： 雷州 （签字或盖章）

日 期： 2026 年 8 月 15 日